公告编号：2016-001

证券代码：831021        证券简称：华雁信息        主办券商：申万宏源

四川华雁信息产业股份有限公司

2015 年年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、本期业绩预计情况

(一)业绩预告期间：2015年 1月 1日至 2015年 12月 31日

(二)预计业绩情况：同向上升

(三)业绩预告情况表

项目 本报告期

（2015 年 1-12 月）

上年同期

（2014 年 1-12 月）

增长比例

营业收入 约 19,370-23,244万元 19,370万元 约 0%-20%

归属于挂牌公司

股东的净利润

约 1,452-1,888万元 1,452万元 约 0%-30%

基本每股收益 约 0.27-0.35元 0.28元

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预增为公司根据经营情况的初步核算，未经注册会计师

审计。

三、业绩变动原因说明

公司 2015年年度业绩实现预增，主要原因是：

（一）报告期内，公司业务发展稳健。尽管上半年行业整体业务

执行进度偏缓，但随下半年整体市场放量，公司经营执行进度快速提

升；

（二）报告期内，随公司市场地位的不断提升，公司的市场占有

率有所提升；

（三）报告期内，公司议价能力提升，公司采购成本有所降低；

公告编号：2016-001

（四）报告期内，公司新一代智能变电站辅助一体化管控解决方

案取得突破，核心竞争力突显。

四、其他相关说明

本次业绩预告是在公司财务部门初步核算的基础上做出的，未

经审计机构审计，有关具体财务数据将在公司 2015 年年度报告中详

细披露。

特此公告。

四川华雁信息产业股份有限公司

                            董事会

                                 2016年 1月 27日